
Ogłoszenie nr 510145982-N-2019 z dnia 16-07-2019 r.

Gmina Miedźna: Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze - kuchnia z zapleczem.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566747-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźna, Krajowy numer identyfikacyjny 27625829100000, ul. ul. Wiejska  131, 43-227 
Miedźna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2116338, 2116196, 2116160, e-mail
info@miedzna.pl, faks 322 116 089.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzna.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.miedzna.pl, www.miedzna.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze - kuchnia z zapleczem.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.271.2.15.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1. Przedmiotem zamówieni jest realizacja zadania inwestycyjnego: Przedmiotem zamówieni
jest realizacja zadania inwestycyjnego: „Remont w szkole podstawowej im. J. Korczaka w Górze
– kuchnia z zapleczem.” Zakres zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest
wykonanie prac remontowych w pomieszczeniu kuchni i jadalni w Szkole Podstawowej im. J.
Korczaka w Górze przy ul. Pszczyńskiej 34. W zakresie prac remontowych wchodzą następujące
roboty budowlane: 1) Roboty demontażowe okładzin ściennych z płyt pilśniowych; 2) Demontaż
i ponowny montaż elementów kolidujących z pracami malarskimi ( lampy, tablice, obrazy,
karnisze, zawieszki, rolety, grzejniki, itp. ); 3) Roboty przygotowawcze do prac malarskich, tj.
przygotowanie powierzchni ścian i sufitów, zmycie starej farby, naprawa tynków wraz z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef2df62-824d-4034-8460-748...

1 z 2 16.07.2019, 10:16



przetarciem ich powierzchni, gruntowanie ścian i sufitów, osadzenie narożników aluminiowych
); 4) Malowanie ścian i sufitów farbami lateksowymi; 5) Malowanie lamperii farbą olejną; 6)
Obsadzenie kratek wentylacyjnych pcv; 3.3 Szczegółowy zakres i ilość robót zawarty został w
przedmiarze robót, będącym załącznikiem do niniejszego SIWZ – załącznik nr 4. Załączniki do
SIWZ stanowią integralną cześć niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45450000-6, 45442100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018
r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. Uzasadnienie Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4
ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeśli cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta
na kwotę 79 950,00 zł brutto. Zamawiający przeznaczył na realizację zadania 22 000,00 zł brutto.
Zachodzą zatem przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie powołanego wyżej
przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Mając na względzie powyższe fakty unieważnienie
postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp jest w pełni uzasadnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef2df62-824d-4034-8460-748...

2 z 2 16.07.2019, 10:16


